In iis  
noct. me. Indi. R. ix. **L**etare misericordiam  
eum ecclésiis be-  
citate deo allelu ia. Domi-  
no de fontibz israhel allelu  
**L**eta-  
ia alle lu ia. **Q**anta  
domino canticū noū  
cantate domino omnis terra.  
**D**ox. **Q**anta te o allelu ia.  
**P**salmu diate e i al le

su. **D**icitur cui res.  
 lu ia. **v** **D**a te gloriā lau  
 di e ius. Psal. **B**onū est cōfite  
 can. **v** **s** a t r o s h a g .  
 n d o mi no alle lu  
 ia. Et psal le v al le  
 su. **D**icitur cui res.  
 lu ia. **v** **D**annūcian dū ma  
 ne misericordiā tu ā et verita  
 tē tu ā p no atem. Et  
**D**icat nūc qui re dēmp h **R.**

**vij.** *Ex Iustitiae sp. a. v. a.*  
sunt alle lu ia a do mi  
*Ex I. v. a. v. a.* **A** no. Al le lu ia. **Q** uos  
cere mit de manu inimi a de  
*Ex I. v. a. v. a.* **R** egionibz cogre gauit e **D**.  
**A.** Et spiri tuu san tho.  
**A.** **Ad** bñ. **A** dō ad cū qui misit  
**A.** aā. **Q** uo ad ad cū qui misit  
me sed quia hec locutus sū vobis  
tristia a impleuit cor vestrū allelu

**Ad mōt.** **A**d huc milita  
ia. Euouae. añ. **H**abeo vobis dicere sed nō potestis por-  
tare modo cū autē venerit ille spiri-  
tus veritatis docabit vos omnē veri-  
**Dōica q̄ita.**  
post oīas pasche. Cap.  
Eclote frōes. R. būg. Ma-  
ne no. Si autē historia  
oblitus in  
dōica p̄cedenti nō  
ēscrivata. R. Vider  
**Ad mōt. a.** **I**lle me clarificabit qui  
a de meo accipiet et annūcia bit vo-  
bis alle luia. Euouae. **Ad bñd. añ.**

**U**nus modo non petistis quicquam pe  
nitite et accipietis alleluia. Euouae. **a.**  
**D**icitur et accipie tis ut gaudium  
vestrum plenum sit ipse enim pater amat  
nos quia nos me amatis et credidistis al  
leluia. Euouae.

**I**n festo Ascensionis domini. Ide vos super animos.